
  Agenzia per il Trasporto Pubblico Locale del Bacino di Cremona e Mantova 

 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

DECRETO n. 15 del 4/07/2016 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Oggetto: SERVIZIO DI TPL SU GOMMA, AMBITO INTERURBANO CREMONA.  KM SPA, RILASCIO 
DELL'AUTORIZZAZIONE ALL'IMPIEGO DI UN AUTOBUS DI LINEA EXTRAURBANI PER LO SVOLGIMENTO 

DI ALCUNE LINEE DEL SERVIZIO URBANO DEL COMUNE DI CREMONA. 

 



IL DIRETTORE dell’Agenzia 

 

Richiamata la legge la L.R. 04/04/2012 n. 6 con la quale la Regione Lombardia ha 

approvato la nuova disciplina del trasporto pubblico locale; 

 

Richiamato il Decreto della Direzione Generale Infrastrutture e Mobilità  n. 194 del 

22/07/2015 di costituzione dell’Agenzia del Trasporto Pubblico Locale del bacino di Cremona e 

Mantova in attuazione di quanto stabilito dall’art.7 della l.r. n. 6/2012; 

 

Richiamato lo statuto dell’Agenzia del Trasporto Pubblico Locale del bacino di Cremona e 

Mantova all’ Art. 2 “Finalità e funzioni dell’Agenzia”; 

 

Specificato che, ai sensi della L.R. n. 6/2012, art. 60, c.7 a decorrere dalla data di 

approvazione del bilancio l’Agenzia subentra nella titolarità di tutti i contratti di servizio vigenti, 

stipulati dagli enti locali regolatori di servizi urbani, di area urbana ed interurbani nel bacino 

interprovinciale di Cremona e Mantova prima della costituzione dell’Agenzia. 

 

Richiamato il Contratto di Servizio sottoscritto in data 5 giugno 2013 relativo 

all'affidamento dell'esercizio di trasporto pubblico tra la Provincia di Cremona e la ATI 

Aggiudicataria registrato al N. 8388 di Rep. Provinciale – Provincia di Cremona; 

 

Ricordato che la ATI aggiudicataria dei servizi di TPL nella Provincia di Cremona risulta  

formata dalle imprese: 

− Autoguidovie Spa di Milano (mandataria) 

− KM Spa di Cremona(mandante) 

− Line Spa Servizi per la Mobilità di Pavia (mandante) 

− Miobus Srl (ex Crema Mobilità) di Milano(mandante) 

− Star Spa Lodi (mandante) 

 

Dato atto che l’Agenzia è subentrata ad ogni effetto alla Provincia di Cremona negli 

adempimenti contrattuali e quindi anche nelle procedure autorizzative riguardanti il parco 

mezzi;  

 

Vista l’istanza presentata da KM S.p.A. di Cremona agli atti Prot. 248/2016 con la quale 

viene richiesto il rilascio del nulla osta all'impiego dei mezzi extraurbani da 12 mt – già autorizzati 

allo svolgimento dei servizi di tpl di ambito interurbano di cui al Contratto N. 8388 di Rep. 

Provinciale – su alcune linee del servizio urbano del Comune di Cremona; 

 

Considerato che la richiesta viene avanzata nell’ottica del perseguimento di una reale 

integrazione tra il servizio di trasporto di ambito urbano ed extraurbano; 

 

Specificato che le linee sulle quali si intendono impiegare i mezzi extraurbani non 

interessano le aree centrali della città, ma le zone definite di “area urbana” che comprendono 

alcuni comuni confinanti con il Comune di Cremona, nello specifico le linee:  

H1 San Marino Iper – Cremona Autostazione 

H5 Castelverde – Costa S. Abramo – Picenengo – Cremona Autostazione 

i1 Castelverde – Migliaro – Cremona Autostazione 

i3 Persico – Persichello – Maristella – Cremona Autostazione 

Z Stagno Lombardo – Cremona Autostazione 

 

Visto il Decreto Ministeriale del 23 dicembre 2003 “Uso, destinazione e distrazione degli 

autobus”; 

 



Richiamata la DGR X/4357 del 20/11/2015 avente ad oggetto “Modalità per il diverso 

impiego degli autobus rispetto a quanto risultante dall’immatricolazione”; 

 

Appurato che la distrazione richiesta avviene dal servizio di Linea interurbano al servizio di 

linea urbano e rientra al p.to 4 della DGR di cui sopra; 

 

Specificato che i mezzi che si intendono autorizzare sono i mezzi da 12 mt per i quali si è 

rilasciato la conferma del titolo all’impiego sulle autolinee di ambito interurbano di cui al 

Contratto N. 8388 di Rep. con precedente Decreto dell’Agenzia n. 10/2016 

 

Visto l’art. 87 del D.L. n. 285 del 30.04.1992; 

Visto il D.Lgs. n. 422 del 19.11.1997; 

Visto il D.Lgs. 400/99; 

Vista la L.R. n. 6 del 4 aprile 2012; 

Visto il D.M.18.04.1977 relativo alle caratteristiche costruttive degli autobus; 

 

Esaminati gli atti d'ufficio 

 

D E C R E T A 

 

1. Di rilasciare alla Società KM S.p.A. (con sede legale in Cremona via Postumia n.102 , C.F. 

e P.IVA 01223200195) il nulla osta all’impiego dei mezzi da 12 mt elencati nell’Allegato A 

al presente decret,o sulle linee di ambito urbano sotto indicate  

H1 San Marino Iper – Cremona Autostazione 

H5 Castelverde – Costa S. Abramo – Picenengo – Cremona Autostazione 

i1 Castelverde – Migliaro – Cremona Autostazione 

i3 Persico – Persichello – Maristella – Cremona Autostazione 

Z Stagno Lombardo – Cremona Autostazione 

 

2. L’autorizzazione di cui al precedente punto 1. non deve in ogni caso pregiudicare la 

regolarità del servizio di al quale è principalmente destinati; 

 

SUBORDINA LA CONFERMA DEL TITOLO 

 

alle eccezioni che dovessero essere sollevate dal Dipartimento Trasporti Terrestri 

competente in sede di visita e prove; 

 

KM S.p.A è tenuta a presentarsi presso il Dipartimento Trasporti Terrestri competente per le 

operazioni necessarie, entro 90 giorni dalla data del presente provvedimento, a pena 

decadenza dello stesso. 

 

Avverso al presente provvedimento è possibile presentare ai sensi dell’art. 21 della Legge n. 

1034/71 ricorso giurisdizionale al T.A.R. e, in alternativa, ai sensi degli artt. 8 e ss. del D.P.R. n. 

1199/71, ricorso straordinario al Capo dello Stato rispettivamente entro 60 giorni e 120 giorni 

dalla comunicazione del medesimo. 

 

 IL DIRETTORE 

 Claudio Cerioli 

 
DESTINATARI ALLEGATI  
KM S.p.A. A – ELENCO MEZZI 
AGI S.p.A. - mandataria ATI = MI  B – ELENCO LINEE 
REGISTRO DECRETI 
DIP. TRASPORTI TERRESTRI = CR 



ALLEGATO A Decreto n. 15/2016 

 
ELENCO MEZZI di KM S.p.A. INTERURBANI E SUBURBANI DA IMPIEGARSI SULLE LINEE ELENCATE 

NELL’ALLEGATO “A/2” 

 

Targa Telaio Marca Modello Prima 
Immatric. Età  Lunghezza  Tipologia  

BE 301DN WEB61242613092807 MERCEDES O 405 N 1999 17 11,87 iN 
DN 678 JT WEB61242613090033 MERCEDES O 405 N 1998 18 11,87 iN 
BM 984FW WEB61242613096799 MERCEDES O 405 N 2000 16 11,87 iN 

BH 342WC ZCF662M000E001411 IVECO 
391E 

EURORIDER 1998 18 12,00 iL 
EB 592 FG WEB61242613090035 MERCEDES O 405 N 1998 18 11,87 iN 
DS 369 EJ VS946VB33YA031336 AYATS 24-12/BRAVO 1 2001 15 12,00 iDP 
EF 368 EH VS946VB33YA031337 AYATS 24-12/BRAVO 1 2001 15 12,00 iDP 
BM 283 DX VS946VB33YA031338 AYATS 24-12/BRAVO 1 2001 15 12,00 iDP 
EB 607 FG VS946VB33YA031333 AYATS 24-12/BRAVO 1 2000 16 12,00 iDP 
BR 776 FE VS946VB33YA031334 AYATS 24-12/BRAVO 1 2000 16 12,00 iDP 
EB 651 FG VS946VB33YA031335 AYATS 24-12/BRAVO 1 2000 16 12,00 iDP 
DZ 881 YM ZGA792P000E000370 IVECO  393E MY WAY 2001 15 12,00 iL 
BM 285 DX ZGA792P000E000371 IVECO  393E MY WAY 2001 15 12,00 iL 
BM 290 DX ZGA792P000E000375 IVECO  393E MY WAY 2001 15 12,00 iL 
DS 668 EJ ZGA792P000E000377 IVECO  393E MY WAY 2001 15 12,00 iL 
DS 293 EJ ZGA792P000E000460 IVECO  393E MY WAY 2001 15 12,00 iL 
EF 367 EH ZGA792P000E000461 IVECO  393E MY WAY 2001 15 12,00 iL 
EB 393 FG ZGA792P000E000463 IVECO  393E MY WAY 2001 15 12,00 iL 
DN 677 JT ZGA792P000E000466 IVECO  393E MY WAY 2001 15 12,00 iL 
BM 292 DX ZGA792P000E000467 IVECO  393E MY WAY 2001 15 12,00 iL 
DT 298 MB ZGA6B2P000E000245 IVECO  393E MY WAY 2003 13 12,00 iL 
DH 216 TY WEB61242613089940 MERCEDES O 405 N 1998 18 11,87 iN 
DF 337 PJ ZGA482L0006001820 IVECO 491 CITYCLASS 2001 15 12,00 iL 
DZ 847 YM ZGA6B2P000E000687 IVECO  393E MY WAY 2005 11 12,00 iL 
CL 684 ME ZGA6B2P000E000588 IVECO  393E MY WAY 2004 12 12,00 iL 
EF 975 EH ZGA6B2P000E000589 IVECO  393E MY WAY 2004 12 12,00 iL 
CR 504 TW ZGA6B2P000E000686 IVECO  393E MY WAY 2005 11 12,00 iL 
DF 025 PJ VNESFR1600M000356 IRISBUS ARWAY 2007 9 11,99 iN 
DD 458 YG VNESFR1600M000358 IRISBUS ARWAY 2007 9 11,99 iN 
DD 459 YG VNESFR1600M000359 IRISBUS ARWAY 2007 9 11,99 iN 
DD 457 YG VNESFR1600M000360 IRISBUS ARWAY 2007 9 11,99 iN 
DD 456 YG VNESFR1600M000361 IRISBUS ARWAY 2007 9 11,99 iN 
DF 032 PJ VNESFR1600M000363 IRISBUS ARWAY 2007 9 11,99 iN 
DF 026 PJ VNESFR1600M000364 IRISBUS ARWAY 2007 9 11,99 iN 
DF 028 PJ VNESFR1600M000365 IRISBUS ARWAY 2007 9 11,99 iN 
DF 029 PJ VNESFR1600M000366 IRISBUS ARWAY 2007 9 11,99 iN 
EX 977 XR VNESFR1600M000368 IRISBUS ARWAY 2007 9 11,99 iN 
DF 030 PJ VNESFR1600M000369 IRISBUS ARWAY 2007 9 11,99 iN 
DF 027 PJ VNESFR1600M000370 IRISBUS ARWAY 2007 9 11,99 iN 
DF 031 PJ VNESFR1600M000371 IRISBUS ARWAY 2007 9 11,99 iN 
EL 696 VP VNESFR1600M002645 IRISBUS CROSSWAY 2008 8 11,96 iN 
EL 659 VP VNESFR1600M002647 IRISBUS CROSSWAY 2008 8 11,96 iN 
EB392FG ZCF702P0107000649 IVECO 370 ORLANDI 1998 18 12,00 iL 
EB 391 FG VNESFR1600M009272 IRISBUS CROSSWAY 2010 6 11,96 iN 
EB 389 FG VNESFR1600M009273 IRISBUS CROSSWAY 2010 6 11,96 iN 
EB 390 FG VNESFR1600M009275 IRISBUS CROSSWAY 2010 6 11,96 iN 
EB 394 FG WEB61242613089942 MERCEDES O 405 N 1998 18 11,87 iN 
EK 305 XH VNESFR1600M013295 IRISBUS ARWAY 2011 5 12,00 iL 
EK 306 XH VNESFR1600M013299 IRISBUS ARWAY 2011 5 12,00 iL 
EX 622 XR ZGA742P3006003999 IRISBUS Euro Class 2003 13 12,00 iL 
EX 621 XR ZGA742P3006003998 IRISBUS Euro Class 2003 13 12,00 iL 
EX 624 XR ZGA742P3006004245 IRISBUS Euro Class 2004 12 12,00 iL 
EX 623 XR ZGA742P3006004244 IRISBUS Euro Class 2004 12 12,00 iL 

IL PRESENTE ALLEGATO HA VALIDITA’ DAL 1 LUGLIO 2016 AL 30 GIUGNO 2017 



ALLEGATO B  Decreto n. 15/2016 
 

 

 

Il presente documento, è parte integrante della carta di circolazione n. _____________________ 

rilasciata dal Dip. Trasporti Terrestri – Ufficio Periferico di ________________ in data _____________ , 

relativa al veicolo targa _____________  telaio _______________________di proprietà di K.M. S.p.A. di 

Cremona  

 

AUTORIZZA L’UTILIZZO DEL MEZZO CON VIAGGIATORI IN PIEDI 

sulle linee dell’area urbana del Comune di Cremona  

 

Linea H1  San Marino Iper – Cremona Autostazione 

Linea H5  Castelverde – Costa S. Abramo – Picenengo – Cremona Autostazione 

Linea i1  Castelverde – Migliaro – Cremona Autostazione 

Linea i3  Persico – Persichello – Maristella – Cremona Autostazione 

Linea Z  Stagno Lombardo – Cremona Autostazione 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

IL PRESENTE ALLEGATO HA VALIDITA’ SINO AL 30 GIUGNO 2017 

 



  Agenzia per il Trasporto Pubblico Locale del Bacino di Cremona e Mantova 

 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

DECRETO n. 15 del 4/07/2016 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Oggetto: SERVIZIO DI TPL SU GOMMA, AMBITO INTERURBANO CREMONA.  KM SPA, RILASCIO 
DELL'AUTORIZZAZIONE ALL'IMPIEGO DI UN AUTOBUS DI LINEA EXTRAURBANI PER LO SVOLGIMENTO 

DI ALCUNE LINEE DEL SERVIZIO URBANO DEL COMUNE DI CREMONA. 

 



IL DIRETTORE dell’Agenzia 

 

Richiamata la legge la L.R. 04/04/2012 n. 6 con la quale la Regione Lombardia ha 

approvato la nuova disciplina del trasporto pubblico locale; 

 

Richiamato il Decreto della Direzione Generale Infrastrutture e Mobilità  n. 194 del 

22/07/2015 di costituzione dell’Agenzia del Trasporto Pubblico Locale del bacino di Cremona e 

Mantova in attuazione di quanto stabilito dall’art.7 della l.r. n. 6/2012; 

 

Richiamato lo statuto dell’Agenzia del Trasporto Pubblico Locale del bacino di Cremona e 

Mantova all’ Art. 2 “Finalità e funzioni dell’Agenzia”; 

 

Specificato che, ai sensi della L.R. n. 6/2012, art. 60, c.7 a decorrere dalla data di 

approvazione del bilancio l’Agenzia subentra nella titolarità di tutti i contratti di servizio vigenti, 

stipulati dagli enti locali regolatori di servizi urbani, di area urbana ed interurbani nel bacino 

interprovinciale di Cremona e Mantova prima della costituzione dell’Agenzia. 

 

Richiamato il Contratto di Servizio sottoscritto in data 5 giugno 2013 relativo 

all'affidamento dell'esercizio di trasporto pubblico tra la Provincia di Cremona e la ATI 

Aggiudicataria registrato al N. 8388 di Rep. Provinciale – Provincia di Cremona; 

 

Ricordato che la ATI aggiudicataria dei servizi di TPL nella Provincia di Cremona risulta  

formata dalle imprese: 

− Autoguidovie Spa di Milano (mandataria) 

− KM Spa di Cremona(mandante) 

− Line Spa Servizi per la Mobilità di Pavia (mandante) 

− Miobus Srl (ex Crema Mobilità) di Milano(mandante) 

− Star Spa Lodi (mandante) 

 

Dato atto che l’Agenzia è subentrata ad ogni effetto alla Provincia di Cremona negli 

adempimenti contrattuali e quindi anche nelle procedure autorizzative riguardanti il parco 

mezzi;  

 

Vista l’istanza presentata da KM S.p.A. di Cremona agli atti Prot. 248/2016 con la quale 

viene richiesto il rilascio del nulla osta all'impiego dei mezzi extraurbani da 12 mt – già autorizzati 

allo svolgimento dei servizi di tpl di ambito interurbano di cui al Contratto N. 8388 di Rep. 

Provinciale – su alcune linee del servizio urbano del Comune di Cremona; 

 

Considerato che la richiesta viene avanzata nell’ottica del perseguimento di una reale 

integrazione tra il servizio di trasporto di ambito urbano ed extraurbano; 

 

Specificato che le linee sulle quali si intendono impiegare i mezzi extraurbani non 

interessano le aree centrali della città, ma le zone definite di “area urbana” che comprendono 

alcuni comuni confinanti con il Comune di Cremona, nello specifico le linee:  

H1 San Marino Iper – Cremona Autostazione 

H5 Castelverde – Costa S. Abramo – Picenengo – Cremona Autostazione 

i1 Castelverde – Migliaro – Cremona Autostazione 

i3 Persico – Persichello – Maristella – Cremona Autostazione 

Z Stagno Lombardo – Cremona Autostazione 

 

Visto il Decreto Ministeriale del 23 dicembre 2003 “Uso, destinazione e distrazione degli 

autobus”; 

 



Richiamata la DGR X/4357 del 20/11/2015 avente ad oggetto “Modalità per il diverso 

impiego degli autobus rispetto a quanto risultante dall’immatricolazione”; 

 

Appurato che la distrazione richiesta avviene dal servizio di Linea interurbano al servizio di 

linea urbano e rientra al p.to 4 della DGR di cui sopra; 

 

Specificato che i mezzi che si intendono autorizzare sono i mezzi da 12 mt per i quali si è 

rilasciato la conferma del titolo all’impiego sulle autolinee di ambito interurbano di cui al 

Contratto N. 8388 di Rep. con precedente Decreto dell’Agenzia n. 10/2016 

 

Visto l’art. 87 del D.L. n. 285 del 30.04.1992; 

Visto il D.Lgs. n. 422 del 19.11.1997; 

Visto il D.Lgs. 400/99; 

Vista la L.R. n. 6 del 4 aprile 2012; 

Visto il D.M.18.04.1977 relativo alle caratteristiche costruttive degli autobus; 

 

Esaminati gli atti d'ufficio 

 

D E C R E T A 

 

1. Di rilasciare alla Società KM S.p.A. (con sede legale in Cremona via Postumia n.102 , C.F. 

e P.IVA 01223200195) il nulla osta all’impiego dei mezzi da 12 mt elencati nell’Allegato A 

al presente decret,o sulle linee di ambito urbano sotto indicate  

H1 San Marino Iper – Cremona Autostazione 

H5 Castelverde – Costa S. Abramo – Picenengo – Cremona Autostazione 

i1 Castelverde – Migliaro – Cremona Autostazione 

i3 Persico – Persichello – Maristella – Cremona Autostazione 

Z Stagno Lombardo – Cremona Autostazione 

 

2. L’autorizzazione di cui al precedente punto 1. non deve in ogni caso pregiudicare la 

regolarità del servizio di al quale è principalmente destinati; 

 

SUBORDINA LA CONFERMA DEL TITOLO 

 

alle eccezioni che dovessero essere sollevate dal Dipartimento Trasporti Terrestri 

competente in sede di visita e prove; 

 

KM S.p.A è tenuta a presentarsi presso il Dipartimento Trasporti Terrestri competente per le 

operazioni necessarie, entro 90 giorni dalla data del presente provvedimento, a pena 

decadenza dello stesso. 

 

Avverso al presente provvedimento è possibile presentare ai sensi dell’art. 21 della Legge n. 

1034/71 ricorso giurisdizionale al T.A.R. e, in alternativa, ai sensi degli artt. 8 e ss. del D.P.R. n. 

1199/71, ricorso straordinario al Capo dello Stato rispettivamente entro 60 giorni e 120 giorni 

dalla comunicazione del medesimo. 

 

 IL DIRETTORE 

 Claudio Cerioli 

 
DESTINATARI ALLEGATI  
KM S.p.A. A – ELENCO MEZZI 
AGI S.p.A. - mandataria ATI = MI  B – ELENCO LINEE 
REGISTRO DECRETI 
DIP. TRASPORTI TERRESTRI = CR 



ALLEGATO A Decreto n. 15/2016 

 
ELENCO MEZZI di KM S.p.A. INTERURBANI E SUBURBANI DA IMPIEGARSI SULLE LINEE ELENCATE 

NELL’ALLEGATO “A/2” 

 

Targa Telaio Marca Modello Prima 
Immatric. Età  Lunghezza  Tipologia  

BE 301DN WEB61242613092807 MERCEDES O 405 N 1999 17 11,87 iN 
DN 678 JT WEB61242613090033 MERCEDES O 405 N 1998 18 11,87 iN 
BM 984FW WEB61242613096799 MERCEDES O 405 N 2000 16 11,87 iN 

BH 342WC ZCF662M000E001411 IVECO 
391E 

EURORIDER 1998 18 12,00 iL 
EB 592 FG WEB61242613090035 MERCEDES O 405 N 1998 18 11,87 iN 
DS 369 EJ VS946VB33YA031336 AYATS 24-12/BRAVO 1 2001 15 12,00 iDP 
EF 368 EH VS946VB33YA031337 AYATS 24-12/BRAVO 1 2001 15 12,00 iDP 
BM 283 DX VS946VB33YA031338 AYATS 24-12/BRAVO 1 2001 15 12,00 iDP 
EB 607 FG VS946VB33YA031333 AYATS 24-12/BRAVO 1 2000 16 12,00 iDP 
BR 776 FE VS946VB33YA031334 AYATS 24-12/BRAVO 1 2000 16 12,00 iDP 
EB 651 FG VS946VB33YA031335 AYATS 24-12/BRAVO 1 2000 16 12,00 iDP 
DZ 881 YM ZGA792P000E000370 IVECO  393E MY WAY 2001 15 12,00 iL 
BM 285 DX ZGA792P000E000371 IVECO  393E MY WAY 2001 15 12,00 iL 
BM 290 DX ZGA792P000E000375 IVECO  393E MY WAY 2001 15 12,00 iL 
DS 668 EJ ZGA792P000E000377 IVECO  393E MY WAY 2001 15 12,00 iL 
DS 293 EJ ZGA792P000E000460 IVECO  393E MY WAY 2001 15 12,00 iL 
EF 367 EH ZGA792P000E000461 IVECO  393E MY WAY 2001 15 12,00 iL 
EB 393 FG ZGA792P000E000463 IVECO  393E MY WAY 2001 15 12,00 iL 
DN 677 JT ZGA792P000E000466 IVECO  393E MY WAY 2001 15 12,00 iL 
BM 292 DX ZGA792P000E000467 IVECO  393E MY WAY 2001 15 12,00 iL 
DT 298 MB ZGA6B2P000E000245 IVECO  393E MY WAY 2003 13 12,00 iL 
DH 216 TY WEB61242613089940 MERCEDES O 405 N 1998 18 11,87 iN 
DF 337 PJ ZGA482L0006001820 IVECO 491 CITYCLASS 2001 15 12,00 iL 
DZ 847 YM ZGA6B2P000E000687 IVECO  393E MY WAY 2005 11 12,00 iL 
CL 684 ME ZGA6B2P000E000588 IVECO  393E MY WAY 2004 12 12,00 iL 
EF 975 EH ZGA6B2P000E000589 IVECO  393E MY WAY 2004 12 12,00 iL 
CR 504 TW ZGA6B2P000E000686 IVECO  393E MY WAY 2005 11 12,00 iL 
DF 025 PJ VNESFR1600M000356 IRISBUS ARWAY 2007 9 11,99 iN 
DD 458 YG VNESFR1600M000358 IRISBUS ARWAY 2007 9 11,99 iN 
DD 459 YG VNESFR1600M000359 IRISBUS ARWAY 2007 9 11,99 iN 
DD 457 YG VNESFR1600M000360 IRISBUS ARWAY 2007 9 11,99 iN 
DD 456 YG VNESFR1600M000361 IRISBUS ARWAY 2007 9 11,99 iN 
DF 032 PJ VNESFR1600M000363 IRISBUS ARWAY 2007 9 11,99 iN 
DF 026 PJ VNESFR1600M000364 IRISBUS ARWAY 2007 9 11,99 iN 
DF 028 PJ VNESFR1600M000365 IRISBUS ARWAY 2007 9 11,99 iN 
DF 029 PJ VNESFR1600M000366 IRISBUS ARWAY 2007 9 11,99 iN 
EX 977 XR VNESFR1600M000368 IRISBUS ARWAY 2007 9 11,99 iN 
DF 030 PJ VNESFR1600M000369 IRISBUS ARWAY 2007 9 11,99 iN 
DF 027 PJ VNESFR1600M000370 IRISBUS ARWAY 2007 9 11,99 iN 
DF 031 PJ VNESFR1600M000371 IRISBUS ARWAY 2007 9 11,99 iN 
EL 696 VP VNESFR1600M002645 IRISBUS CROSSWAY 2008 8 11,96 iN 
EL 659 VP VNESFR1600M002647 IRISBUS CROSSWAY 2008 8 11,96 iN 
EB392FG ZCF702P0107000649 IVECO 370 ORLANDI 1998 18 12,00 iL 
EB 391 FG VNESFR1600M009272 IRISBUS CROSSWAY 2010 6 11,96 iN 
EB 389 FG VNESFR1600M009273 IRISBUS CROSSWAY 2010 6 11,96 iN 
EB 390 FG VNESFR1600M009275 IRISBUS CROSSWAY 2010 6 11,96 iN 
EB 394 FG WEB61242613089942 MERCEDES O 405 N 1998 18 11,87 iN 
EK 305 XH VNESFR1600M013295 IRISBUS ARWAY 2011 5 12,00 iL 
EK 306 XH VNESFR1600M013299 IRISBUS ARWAY 2011 5 12,00 iL 
EX 622 XR ZGA742P3006003999 IRISBUS Euro Class 2003 13 12,00 iL 
EX 621 XR ZGA742P3006003998 IRISBUS Euro Class 2003 13 12,00 iL 
EX 624 XR ZGA742P3006004245 IRISBUS Euro Class 2004 12 12,00 iL 
EX 623 XR ZGA742P3006004244 IRISBUS Euro Class 2004 12 12,00 iL 

IL PRESENTE ALLEGATO HA VALIDITA’ DAL 1 LUGLIO 2016 AL 30 GIUGNO 2017 



ALLEGATO B  Decreto n. 15/2016 
 

 

 

Il presente documento, è parte integrante della carta di circolazione n. _____________________ 

rilasciata dal Dip. Trasporti Terrestri – Ufficio Periferico di ________________ in data _____________ , 

relativa al veicolo targa _____________  telaio _______________________di proprietà di K.M. S.p.A. di 

Cremona  

 

AUTORIZZA L’UTILIZZO DEL MEZZO CON VIAGGIATORI IN PIEDI 

sulle linee dell’area urbana del Comune di Cremona  

 

Linea H1  San Marino Iper – Cremona Autostazione 

Linea H5  Castelverde – Costa S. Abramo – Picenengo – Cremona Autostazione 

Linea i1  Castelverde – Migliaro – Cremona Autostazione 

Linea i3  Persico – Persichello – Maristella – Cremona Autostazione 

Linea Z  Stagno Lombardo – Cremona Autostazione 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

IL PRESENTE ALLEGATO HA VALIDITA’ SINO AL 30 GIUGNO 2017 

 


